
W HS] M31/
Objednávka č. 21/2017-FKSP

podle § 2079, a násl. zákona č. 89/2012 Sb., obchodní zákoník, ve zněnípozdějších předpisů
pro Smluvní strany .'

Kupující:
(fakturační adresa)

jejímž jménem jedná:
doručovací adresa:

IČ Z
DIČ :
Bankovní Spojení :
Číslo účtu :
Telefon :
Vyřizuje :

Prodávající z

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 1,60 01 Praha 6
zastoupená VU 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou,
675 71 Náměšť nad Oslavou
Velitel útvaru, plk. gšt. Ing. Petr ČEPELKA
VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměštë nad Oslavou,
675 71 Náměšť nad Oslavou
60162694
C260162694
ČNB (0710)
107-26030881

npor. Ing. Petra Kalvodová

Obchodní firma nebo název podle příslušného dokladu opravňujicího k podnikání:
Janáčkova filharmonie Ostrava p.o.
Zapsaná v živnostenském rejstříku statutárního města Ostrava,
spisová Značka: K01055
Statutární orgán - ředitel: Mgr. Jan Žemla

Se Sídlem : 28. října 124, 702 00 Ostrava
IČ z 003 73222
DIČ z (3200373222
Bankovní Spojení: 3139761/0100
Vyřizuje: Ing. Markéta Szabóvá - vedoucí ekonomického oddělení
Telefon: n

Objednáváme u Vás:

Koncert Janáčkovy filharmonie Ostrava - komorní soubor, v délce 2 x 30
min.....................................................................v celkové ceně...... 70 000,00 Kč.

Předmětem objednávky je uspořádání koncertu pro Zaměstnanec Základny a jejich rodinné
příslušníky při příležitosti doby adventu.

Požadovaná doba dodání služby: 14.12.2017 od 18:00 hod.
Místo dodání zboží:

Kupní cena činí

hangár údržby VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště
nad Oslavou, 675 71 Náměšť nad Oslavou

70.000 ,00 Kč

UUSLU DNE 30 '10-2017



Nejméně 2 dny předem vyrozumí prodávající kupujícího 0 přesném termínu dodání.

Daňový doklad (fakturu) s rozpisem jednotlivých položek objednávky a v členění podle příslušné
právní úpravy (zákoně. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění) doložený dodaclm listem (v případě, že
rozpis jednotlivých položek není součástí faktury) S potvrzením kupujícího o převzetí Služby, bude zaslán
na shora uvedenou adresu pro zasílání daňových dokladů kupujícího. Pokud budou u dodavatele
zdanitelného plnění Shledány důvody k naplnění institutu ručení Za daň podle § 109 Zákona č.235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty
vždy posuzovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109 a tohoto Zákona.

Kupující dodané Služby Zaplatí až na základě tohoto daňového dokladu (faktury), a to ve lhůtě jeho
splatnosti, která činí 28 dní od prokazatelného doručení daňového dokladu (faktury) kupujícímu.
Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty Splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje
požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady, nebo obsahuje nesprávné
cenové ůdaje.

V případě prodlení S dodávkou Služby ve Sjednané lhůtě je prodávající povinen zaplatit kupujícímu
smluvní pokutu ve výší 0,2 % zcelkové kupní ceny služby včetně DPH, a to Za každý Zapoěatý den
prodlení, nejvýše však 100% z celkové kupní ceny včetně DPH. Kupující uplatní nárok na smluvní
pokutu a její výši písemnou výzvou na adrese prodávajícího pro doručování. Smluvní pokutu hradí
prodávající bez ohledu na to, vznikla-li kupujícímu škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně
v plné výši vedle smluvní pokuty.

Tento návrh kupujícího ve formě Objednávky zaniká, pokud nebude prodávajícím (potvrzen)
do .......2017. Potvrzená kupní Smlouva, nebo písemné přijetí kupní smlouvy musí být kupujícímu
doručeno ve shora uvedeném terminu.

J
Kupující: Prodávající: 3

VU 2427 Sedlec, Víceníce u Náměště Janáčkova filharmonie Ostrava p.o.
nad Oslavou

pınkøvnik gšt. Ing. Pen ČEPELKA
Sramıánni orgán - ředitel; Mgr. Jan Žemıa
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